[image: image1.jpg]

Администрация Никольского сельсовета                                                             Абанского района Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.02.2022                                     с. Никольск                                             № 22П-1
Об утверждении паспортов населенных пунктов, подверженных угрозе
лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров.

       В целях уменьшения риска возникновения чрезвычайных ситуаций, обеспечения безопасности населения, а также подготовки мероприятий и обеспечения своевременного реагирования на чрезвычайные ситуации, связанные с наступлением пожароопасного периода, на основании Постановления Правительства РФ от 16.09.2020 г. № 1479   «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», руководствуясь   Уставом Никольского сельсовета Абанского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить паспорта населенных пунктов Никольского сельсовета Абанского района Красноярского края (село Никольск, д. Алексеевка, д. Воробъевка, д. Матвеевка, д. Троицк, д. Средние Мангареки) согласно приложению.
      2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Никольского сельсовета»
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Никольского сельсовета                                                                 С.Ф.Охотникова